
 

 

 

                                            令和６年２月１６日 

 

自衛隊神奈川地方協力本部におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範

囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件 名  納入（履行）場所 

納  期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせ

の日時 

防衛省競争 

参加資格 備考 

１０ 
自衛隊神奈川地方協力本部遮

熱フィルム貼付役務 
自衛隊神奈川地方協力本部 6.3.27 6.2.16 

6.2.22 

13:00 

6.2.22 

13:10 
全省庁統一資格「役務の

提供」の等級Ｄ以上  

※ ただし統一資格を有しない場合は、防衛省、他省庁又は市町村との契約実績など過去の実績等により十分な履行能力が証明 

できる者で、契約担当官から参加が認められた者は競争に参加できます。 

 

４ 仕様書等の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先   

 〒231-0023  

 住所 神奈川県横浜市中区山下町２５３－２ 

 契約機関名（担当）自衛隊神奈川地方協力本部総務課 会計班 舩場（センバ） 

 電話番号：０４５－６６２－９４２６   

メール：recruit1-kanagawa@pco.mod.go.jp 



 

 

見    積    書  

 

 件名リスト一連番号 １０ 

 

見積金額￥         

（消費税及び地方税を含まない。） 

 

品  名 規   格  単位  数量  単  価  金   額  

自衛隊神奈川地方協力本部遮

熱フィルム貼付役務 
仕様書のとおり 式 1   

 以 下 余 白     

      

      

合   計      

納入(履行）場 所 自衛隊神奈川地方協力本部 納期(履行期限) 令和６年３月２７日 

 

 

 

 

契約保証金  免 除  入札（見積）書有効期間    

 

   上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要領」及び「標準契約

書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体

（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。 

 

令和  年  月  日 

 

分任契約担当官  

自衛隊神奈川地方協力本部長  

大 谷  三 穂   殿 

    

 

                          住   所 

                              会 社 名 

                              代 表 者 名 

                              担 当 者 名 

                              連 絡 先 

 

 

 

（注）押印を省略する場合には、担当者名及び連絡先を記載すること。 



図
　
面

名
　
称

名
　
称

番
号

図
面

縮
　
尺

役
　
務

自
衛

隊
神

奈
川

地
方

協
力

本
部

図
　

示 １
/
２

１
　

件
　

名

２
　

場
　

　
所

３
　

概
　

　
要

４
　
一

般
事

項

神
奈

川
県

横
浜
市

中
区

山
下

町
２

５
３

番
地
２
号

 
自

衛
隊
神

奈
川

地
方

協
力

本
部

(
2
)
　

本
工

事
は

、
本

仕
様

書
に

よ
る

他
、

以
下

の
標

準
仕

様
書

を
準

拠
す

る
も

の
と

す
る

。

国
土

交
通
省

大
臣

官
房

庁
営

繕
部

監
修

ア
　

公
共
建

築
工

事
標

準
仕

様
書

（
建

築
・

電
気

・
機

械
設

備
）

イ
　

公
共
建

築
改

修
工

事
標

準
仕

様
書

（
建

築
・
電

気
・

機
械

設
備

）

(
3
)
　
工

事
実

施
中

の
撮

影
箇

所
及

び
方

法
は

監
督

職
員

と
協

議
し

て
決

定
す

る
も

の
と

し
、

撮
影

及
び

提
出

要
領

は
国

土
交

通
省
「

営
繕

写
真
撮

影
要
領

」
（

国
営

建
技

第
１

１
号

）
に

準
じ

て
実

施
す

る
も

の
と

す

る
。

(
4
)
　

本
仕

様
書

の
内

容
に

明
示

な
き

場
合

若
し

く
は

疑
義

が
生

じ
た

場
合

は
監

督
職

員
と

協
議

し
て

内
容

を

確
認

す
る

。
ま

た
、

技
術
上

当
然

必
要

と
す

る
事

項
に

つ
い

て
は

、
請

負
者

の
負

担
に
お

い
て

実
施

す
る

も
の

と
す

る
。

(
5
)
　

役
務

実
施

場
所

に
お

い
て

は
、

関
係

法
令
を

厳
守

し
常

に
整

理
整

頓
を

行
い

、
特

に
危

険
箇
所

に
つ

い

て
は

必
要

な
措

置
を

講
じ

る
等

安
全
管

理
を

徹
底

す
る

も
の

と
す
る

。

(
6
)
　

本
役

務
実

施
中

は
既

存
施

設
、

設
備

の
保

護
に

は
十

分
注

意
し

、
万

一
破

損
若

し
く

は
汚

損
さ

せ
た

場

合
に

は
、

請
負

者
の

負
担

に
お

い
て

早
急

に
原
型
に

復
旧

す
る

も
の

と
す
る

。
ま

た
、

事
故

発
生

時
に

は

直
ち

に
監
督

職
員

に
報

告
す

る
も

の
と

す
る

。

(
7
)
　

本
役

務
に

必
要

な
電

気
及

び
水

は
請

負
者
に

お
い

て
持

ち
込

む
も

の
と

す
る

。
但

し
、

本
役

務
に

お
い

て
電

気
及
び

水
を

官
側

か
ら

借
受

す
る

場
合

は
、

監
督

職
員

と
調

整
の

う
え

請
負

者
負
担

に
よ

り
計

器
を

設
置

し
使

用
量

の
料

金
を

官
側

の
規
定

に
よ

り
支

払
う

も
の

と
す
る

。

(
8
)
　

本
役

務
完

了
に

際
し

て
は
、

役
務

実
施
場

所
に

お
け

る
内

外
の
後

片
づ

け
及

び
清

掃
を

入
念

に
実

施
す

る
も

の
と

す
る

。

自
衛

隊
神

奈
川

地
方

協
力

本
部

遮
熱

フ
ィ

ル
ム

貼
付

役
務

(
1
)
　

本
仕

様
書

は
自

衛
隊

神
奈

川
地

方
協
力
本

部
遮

熱
フ
ィ

ル
ム

貼
付

役
務

に
つ

い
て

適
用

す
る

。

仕
　

様
　

書

５
　

特
記

事
項

ア
　

ガ
ラ

ス
内

外
面

の
ば

い
煙

及
び

ほ
こ

り
等

の
汚

れ
を

中
性
洗

剤
等

で
除

去
し

磨
き

上
げ

る
。

イ
　

磨
き

上
げ

後
は

窓
用

ス
ク

イ
ジ

ー
等

で
汚
水

を
除

去
す
る

。

ウ
　

タ
オ

ル
等
で

清
拭

し
、

乾
拭

き
を

し
て

仕
上

げ
る

。

(
1
)
　

貼
付

前
の
清

掃
要

領

(
2
)
　

役
務

実
施

日
は

、
土

日
含

む
０

９
０

０
～

１
７

０
０

を
基

準
と
す

る
が

、
役

務
実

施
の

都
合

上
時

間
外

で
の

作
業
を

行
う

場
合

は
官

側
と

協
議
し

実
施

す
る

も
の
と

す
る

。

(
3
)
　
貼

付
す

る
遮

熱
フ

ィ
ル

ム
は

窓
ガ

ラ
ス

１
枚

に
対

し
内

貼
１

枚
を

使
用

す
る

も
の

と
す

る
。

用
意

し
官

側
の

承
認
を

得
る

。

(
6
)
　

建
物
内

部
（

内
貼

作
業

時
）

か
ら

の
施

工
す

る
場

合
は

足
場

脚
立

を
使

用
す

る
こ

と
と

し
、

施
工

後
気

泡
が

入
ら

な
い
よ

う
充

分
注

意
し

て
施

工
す

る
も

の
と

す
る

。

(
4
)
　

使
用
す

る
遮

熱
フ

ィ
ル

ム
に

つ
い

て
は

下
記

材
料

を
基

準
と

す
る

が
変

更
す
る

場
合

同
等

品
以

上
の

も
の

を

自
衛

隊
神

奈
川

地
方

協
力

本
部

遮
熱

フ
ィ
ル

ム
貼

付
役

務

仕
様

書

使
用
材

料
及

び
数

量
（

基
準

）

す
る

こ
と

を
基

準
と

す
る

。

遮
熱

フ
ィ

ル
ム
の

貼
付

（
３

階
～

８
階

内
貼
）
　

７
６

．
４

４
m
2

(
7
)
　

遮
熱

フ
ィ

ル
ム

の
貼

り
付

け
後

に
つ

い
て
は

、
建

築
基
準

法
第

１
２

６
条

に
基

づ
き

非
常
用

入
口

を
設

け
て

い
る

た
め

別
に

示
す

消
防

隊
進

入
口

マ
ー

ク
を

貼
り

付
け

る
も

の
と

す
る

。

サ
ン
ゲ

ツ
　

高
透

明
遮

熱
ル

ー
セ

ン
ト

９
０

　
Ｇ

Ｆ
-
１

１
０

１
-
１
　

１
９

．
１
０

ｍ
2

(
5
)
　
作

業
開

始
時

に
は

、
内

部
の
ア

ル
ミ

手
摺

を
一
時

撤
去

及
び

清
掃

を
慣

行
し

遮
熱

フ
ィ

ル
ム

貼
付

後
再

取
付

サ
ン

ゲ
ツ

　
高
透

明
遮

熱
ル

ー
セ

ン
ト

９
０
　

Ｇ
Ｆ

-
１

１
０

１
-
２

　
４
６

．
３

２
m
2

令
和

６
年

２
月

７
日



1
5
7
7
7

4
0
2
0

3
5
8
7

4
0
2
0

4
1
5
0

2
1
0
0

図
　

面
名

　
称

名
　

称
番

号
図

面

縮
　
尺

役
　

務

自
衛
隊

神
奈

川
地

方
協

力
本

部

図
　
示 ２
/
２

F
1

▽
G
L

入
口

：
施

工
箇

所

Ａ
Ｗ

１

事
務

所
用

窓
ガ

ラ
ス

自
衛

隊
神

奈
川

地
方

協
力

本
部

北
側

立
面

図
　

S
=
1
/
2
0
0

事
務

所
用

窓
ガ

ラ
ス

　
立

面
図

　
S=

1/5
0

A
W

１

40 1,890

8
50

98
0

内
部

ア
ル

ミ
手

摺

t
＝

6
.8

t
＝

6
.0

1,970

自
衛
隊

神
奈

川
地

方
協

力
本

部

遮
熱
フ

ィ
ル

ム
貼

付
役

務

仕
様

書

熱
線

吸
収

ガ
ラ

ス
熱

線
吸

収
網

入
り

ガ
ラ

ス

内
部

ア
ル

ミ
手

摺
接

合
詳

細
図

40

45

窓
枠

へ

※
　

手
摺

に
つ

い
て

は
施

工
時

に
は

一
時

撤
去

１
ス

パ
ン

毎
に

２
箇

所
接

合

ﾀｯ
ﾋﾟ

ﾝｸﾞ
ﾋﾞ

ｽ（
ｻﾗ

）

窓
(ガ

ラ
ス

)側
へ

ガ
ラ

ス
１

ガ
ラ

ス
２

手
摺

・
ガ

ラ
ス

間
7
0

1,160 810

49
0

49
0

42
5

425

1,160 730

ガ
ラ

ス
１

ガ
ラ

ス
２

消
防

隊
入

口
貼

付
位
置

図

※
　

入
口

ス
テ

ッ
カ

ー
に

つ
い

て
は

１
フ

ロ
ア

毎
２

枚

計
　

１
２

枚

30,964.3

令
和

６
年

２
月
７

日


